



Stockholms Schackförbunds Ungdomsutskott (UU) bjuder in dig till

SCHACKLÄGER 19 – 22 juni 2023

Alla schackintresserade *ungdomar mellan 8-12 år* är välkomna! Deltagarna kommer att delas in i grupper på ca 10 deltagare efter erfarenhet och ålder. Vill ni att ert barn ska hamna i samma grupp som sina vänner eller syskon är det bara att säga till vid anmälan.

Schacklägret inleds måndagen den 19:e juni och pågår till torsdagen den 22:e juni (vecka 25). Under torsdagen kommer det arrangeras en riktig schackturnering som avslutas med en avslutningsfest med priser och diplom till samtliga deltagare.

Samtliga dagar inleds med anmälan *kl. 10:00* på morgonen och avslutas med hämtning *kl. 17:00*. Anmälan och hämtning sker alltid på Stockholms Schacksalonger, Ringvägen 9B.

Samtliga grupper blir tilldelade en rutinerad pedagog som ansvarig ledare. De har samtliga flera års schackerfarenhet. Utöver varierad schackundervisning och spelträning kommer vi att ha fritidsaktiviteter utomhus.

All schackverksamhet kommer att ske på Stockholms Schacksalonger, Ringvägen 9B. All fritidsaktivitet utomhus kommer att ske vid närliggande parker.

Lunch ingår Glöm inte bort att anmäla specialkost eller allergier vid anmälan!

Anmälan: Totalkostnaden för lägret är 2 000 kronor.

Det inkluderar lunch, mellanmål samt schackmaterial, diplom och priser.

Boende finns på **Zinkendamms vandrarhem**

Pris för tre nätter: 2070 kr (1 vuxen + 1 barn).

Bokning av 2- eller 4-bäddsrum gör ni senast 31 maj till Göran Klar



Tränare på schacklägret



Göran Klar



Svante Wedin



Simon Sandberg



Philip Sandberg



Lavinia Valcu

Ange deltagarens namn, födelsedatum, skola samt kontaktuppgifter till målsman.

Avgiften sätts in på Stockholms Schackförbunds plusgiro **25 79 58-9**, senast den 16:e juni.

Glöm inte att uppge namn vid inbetalning!

Det går även bra att delta under enskilda dagar till en kostnad av 600 kronor per dag.

Välkomna!

Huvudledare

Göran Klar,

SMS: 073-780 57 00

Mejl: goran@skolschack.nu

Stockholms SF, Ungdomsutskottet